YKPAIHA
IBano-®paHKiBCbKa 00J1aCHA paja

IHHOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA

15 cecist (06.07.2022) BocbMe 1eMOKpPAaTHYHE CKIAMKAHHS

M. IBaHO-DpaHKIBCHK
Big 06.07.2022 10:27:13

06.07.2022 11:59:25

4. Tlpo BHECEHHS 3MiH J0 00JIACHOI MPOTrpaMu MIATPUMKHU CiMel 3aru0iamx, MocTpaKaaIuX yYaCHUKIB
Pesomonii I'igHOCTI, 0¢i0, AKi epedyBaiy i nepedyBaloTh y CKIIal 100poBOIbYMX (POpMYyBaHb,
y4acHMKIB OOMOBHUX Mii Ta IHIIMX TPOMAJISH, SIKI 3aIydaincs 1 3aIy4aloThes Ta Opanu i 0epyTh

0e3mocepe/IHIO y4acTh y O0MOBUX MisX, 3A1IMCHEHHI 3aX0/liB 3 HAIlIOHAJILHOT 0€3MeKH 1 000pOHH, BifCIYi 1

cTpuMyBaHHS 30poiinoi arpecii Pociiicekoi @enepartii npotn Ykpainu, mounHarouu 3 20 motoro 2014

poky, Ha 2022-2026 poku

3A OCHOBY T1a B HIVIOMY-IIutanus Ne 4
Pimmenns yxsamwe BIJIBIIICTD BIJl 3ATAJIBHOI'O CKJIAAY

N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKoBI Bu6ip

1 bapasik €Brenis Map'sHiBHa 3A

2  bacapab Ceprii Muxannosuy 3A

3 binvk PomaH NaBnosny 3A

4 boaHapuyk Bonoanmmup AMuTpoBmy HE OJIOCYBAB
5  BpuHaanbcbkuit AHApIn MeTpoBuy 3A

6 BuHorpagHuk Tapac TeodinoBuy 3A

7 BiTeHko Mukona IBaHOBMY 3A

8  BonowwuH Ceprint dpocnaBoBuy 3A

9 MaHuw Onbra IsaHiBHa 3A

10 napin Bacunb IBaHOBWY 3A

11  napyH Bacunb Bacunbosuy HE OJIOCYBAB
12 'nuHcbkui HOpin CtenaHoBmY 3A

13 Toronb ApocnaBa MuxainnisHa 3A

14  Tonosatiok Jlloammna AMuUTpiBHa 3A

15 TonoB4yyk Muxanno Muxannosuy 3A

16  ToHaypak Bitanin ®enoposny 3A

17  ToHuapyk Oner PomaHoBMY Bi/ICYTHil
18 Tlopanb JliniaHa TapaciBHa 3A

19 T'puHeuko Map'aHa BanepiiBHa 3A
20  Tpuutok AmuTtpo OHydpinosuy 3A

21  T'puwyk Octan IsaHoBWY 3A

22  [ebeHko Irop boraaHoBmY 3A
23  [denytoBwud IBaH Inivy 3A

24  [3BiH4yK AMnTpo IBaHOBWUY 3A



N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKOBI

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

[AskiB KOpin Mukonarnosny
[bomiHa HaTtanis MmnkonaiBHa
IBaHiB Ha3apin IBaHOBWUY
IBaHOuYkO Muxanno CtenaHoBMY
IBacmk Bacunb BacunboBuy
IBacbkiB AHApi CTenaHoBMY
KaBa HaTanisg MuxainisHa

Kapn NanvHa BacuniBHa

Kauyp Oner BacunboBuy
KnammunuimH Hasapin Muxainosuy
KHuwyk borgaH lNetpoBuy
Knnwyk Opuca BonogumupisHa
KHa3eBn4 Bonogummp PoMaHOBUY
KoryT OkcaHa BonoavmupisHa
Konunbyyk IHHa 3iHOBIiiBHa

KopHentok Mnpocnasa MupocnasiBHa

Koponuk Muxanno Muxannosumy
Kykypya3 Poctncnas CtenaHoBud
KywHip Bonoanmump CrenaHosu4
Jlawyk Mnutpo BacmnboBuy

JleBnubknit OnekcaHap Muxanosuy

JleBkoBuy AHapivi BacnnboBuy
JleBkOHOBWMY Hapist MuxanniBHa
JleHireeny boraaH BacunboBuy
Maranb Bonoanmnp BacunboBuy
Mas3yp Opiit Mocndosmy
MeaunHcbknii Mukona BacunboBumy
MenbHnyeHko OkcaHa MuxainisHa
MenbHn4yyk Bacunb IBaHOBMY
Mipyc AHTOHIHa lMeTpiBHa

Mowypa PomMaH borgaHoBuy
Oukyp Irop BacunboBuy

Maninyyk Mukona BacnnboBuY
MNepuosny HaTtanis CeaTocnasiBHa
lNnic borpaH boraaHoBu4
MoHanaa Oner BonoanMmpoBmy
Mpuimak IBaH BacunboBuY

Pyamk Mapis OnekcaHgpiBHa
CaBka Mapia BonoamMmupisHa

Cai Ceprin CtenaHoBuY
CemeHtok Bonoammup lNetposuy
CvBak ApiHa BonoaumupisHa

CWY OnekcaHgp MakcuMoBuY
Cipempxyk AMntpo AMUTPOBMY
CnobogasH Jlrobomup SpocnaBoBumy
TebeweBcbka OkcaHa CTenaHiBHa
Tkay PomaH Bonogumuposuy

Bubip

3A

3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A

3A
BiZICYTHil

3A

3A

3A

3A

3A
BiZICYTHil

3A
BiZICYTHil

3A

3A

3A

3A
BiZICYTHil

3A
BiZICYTHil

3A
BiZICYTHil

3A

3A
BiZICYTHil

3A

3A
BiZICYTHil

3A

3A

3A

3A

HE NOJIOCYBAB



N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKOBI

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

TomeHuyk BoraaH MuxainoBumy
TpwuHis Irop BacnnboBuy

®epopuwH Bonoammmnp EBreHinosny
®epopyk OnekcaHapa BonoamMmupisHa
®epnopuiB Ceprin IBaHOBNY
YannunHcbka Hatania JltoboMupisHa
LLleBueHKko BikTop JleoHigoBmy
LLleBueHko OnekcaHap JleoHinosuy
LLleBuyk Irop Muxannosuy

LLlep6in Hatania OneriBHa
SABopcbkuii AHApIN MmnxannoBuy
Aknmuyk Muxaino Iroposuy

AunwmnH Bonoanmup borgaHosuy
YCbOro: 84

YCBOI'O ITPOI'OJIOCYBAJIO: 72

3 HUX:

"3A": 69

"IMPOTHU": 0
"YTPUMAJIOCBH": 0
"HE I'OJIOCYBAJIO": 3

PIINEHHS TPUHAHSTO

Bubip
BiZICYTHiM
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A



